
Cílový koncept Liberecká IS, a.s. - ZAVEDENÍ ISMS A BÁZE ZNALOSTÍ V OBLASTI KB 16/2024 

1 
 

Dodatek č.1 k Cílový koncept ZAVEDENÍ SYSTÉMU ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI INFORMACÍ 

A BÁZE ZNALOSTÍ V OBLASTI KB 16/2024 

Vypracováno dne 16.2.2025  

Vypracovala: Hana Procházková 

 

Při online setkání 3.2.2025 se realizační tým zadavatele a poskytovatele domluvil na doplnění 

některých bodů do cílového konceptu, aby odpovídal současným možnostem a potřebám 

poskytovatele a zadavatele. 

 

1. Úprava termínů – jednotnost 

V rámci cílového konceptu nejdou některé termíny v rámci cílového konceptu jednotné. Strany 

si tímto potvrzují, že termíny dokončení platí, jak jsou uvedeny v rámci domluveného 

harmonogramu, vizuálně ztvárněné v Harmonogramu projektu, bodu 1, viz níže. Pokud se tedy 

v cílovém konceptu neshoduje termín u „Plánovaný termín dokončení“ a v tabulce, bere se za 

správný termín uvedený v tabulce Harmonogramu projektu.  

 

 

2. Doplnění týmu poskytovatele 

Od 3.2. 2025 se do realizačnímu týmu poskytovatele přidal Ivo Švandrlík, který bude jako 

konzultant K1 a K2. 

 Ivo Švandrlík – konzultant organizační a technické bezpečnosti, K1 a K2 

Kontakt:

Pan Šimon Procházka bude i jako konzultant za incidenty a kontinuitu, K3. 



Cílový koncept Liberecká IS, a.s. - ZAVEDENÍ ISMS A BÁZE ZNALOSTÍ V OBLASTI KB 16/2024 

2 
 

Poskytovatel a zadavatel se domluvili, že případné úpravy v rámci realizačního týmu si mohou 

odsouhlasit i v rámci setkání a bude to uvedeno v zápisu a v dokumentu „Harmonogram KB“. 

Není nutné uvádět změnu v rámci dalšího dodatku k cílovému konceptu. 

3. Úprava ve výstupu 

Na žádost zadavatele, v „Kroku 3 - Zlepšení v oblasti organizační bezpečnosti“ nebude 

výstupem „Jednací řád Výboru pro řízení kybernetické bezpečnosti“, jelikož pravidla, které by 

obsahoval Jednací řád budou součástí směrnice.  

 
 

 

Svým podpisem akceptuji znění Dodatku č.1 cílového konceptu. 

 

V Liberci ,  Dne 18. 2. 2025.     V ……………. Dne ……………. 

Za Liberecká IS, a.s. Za Next Generation Security 

Solutions s.r.o.  

 

 

         

Ing. Jaroslav Bureš, MBA     Mgr. Ondřej Dedek 

předseda představenstva jednatel  

 


